Администрация Саткинского муниципального района
Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр туризма и гостеприимства»
Саткинского муниципального района

(М БУ «Центр туризма и гостеприимства»] а— г
24 .12.2020  г. 52

Центр туризма
и гостеприимства

ПРИКАЗ ^  утверждении муниципального
задания МБУ «Центр туризма и
гостеприимства»

В соответствии постановлением Администрации Саткинского
муниципального района от 17.04.2019 г. N° 262 «Об утверждении Положения о
формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания в новой
редакции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить муниципальное задание МБУ «Центр туризма и гостеприимства»
на 2022г. и плановый 2023*и 2024 гг.

2 .Ведущему специалисту Овчинниковой М.Б., обеспечить размещение
муниципального задания на официальном сайте МБУ «Центр туризма и
гостеприимства».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора
МБУ «Центр туризма и гостеприимства» И.А. Заикина

С приказом ознакомлены: /
и Uм Б. Овчинникова |:jL

УТВЕРЖДАЮ

И.содиректора

МБУ «Центр туризмай:Щстеприимства

Саткинского муниципальною района

ЯШ- И.А.Заикина

о т  J U f . / Т  -Д г^ Ц /Д о\Ъ\ 7;

Муниципальное задание №__1
Муниципального бюджетного учреждения «Центр туризма и гостеприимства» Саткинского муниципального района

(наименование областного государственного учреждения)
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение «Центр туризма и
гостеприимства» Саткинского муниципального района

(обособленного подразделения)

Вид деятельности муниципального Оказание туристско-информационных услуг
учреждения (обособленного подразделения)

Форма по ОКУД

Дата начала
действия

Дата окончания
действия 2

Код по сводному
реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды
0506001

01.01.2022

00001

79.90.1

Часть II. Сведения о выполняемых работах 3

Раздел 1_____

1. Наименование муниципальной работы Оказание туристско-информационных услуг___________________  Код по
2. Категории потребителей муниципальной работы Физические лица, юридические лица________________________ общероссийскому
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы: базовому
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы перечню или

региональному
перечню

Уникальный номер
реестровой записи4

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной

работы (по
справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

работы (по
справочникам)

Показатель качества муниципальной
работы

Значение показателя качества
муниципальной работы

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
качества

муниципальной
работы7

наименование
показателя5

наименование
показателя5

наименование
показателя4

*

единица
измерения

2022 год
(очереди

ой
финансо
вый год)

2023 год
(1-й год
планово

го
периода)

2024
год
(2-й
год

планов
ого

период
а)

в
процен

тах

в
абсолютн

ых
показател

ях

наимен
ование4

код по
ОКЕИ

6

1 2 5 7 8 9 10 11 12 13 14
Реестровый номер:
799011 .Р.76.1.01690001001

Все способы
информирования
физических лиц о
туристических
ресурсах

В стационарных
условиях

Удовлетворенно
сть
потребителей,
оказанными
информационно
-туристскими
услугами

процент 744 100 100 100 5 5

Реестровый номер:
799011 .Р.76.1 /16310001001

Все способы
информирования
физических лиц о
туристических
ресурсах

Вне стационара Удовлетворенно
сть
потребителей,
оказанными
информационно
-туристскими

процент 744 100 100 100 5 5

услугами
Реестровый номер:
799011.Р.76.1.16320001001

Все способы
информирования
физических лиц о
туристических
ресурсах

Удаленно через сеть
Интернет

Удовлетворенно
сть
потребителей,
оказанными
информационно
-туристскими
услугами

процент 744 100 100 100 5 5

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы

Уникальный номер
реестровой записи4

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной

работы (по
справочникам)

Показатель,
характеризую
щий условия

(формы)
оказания

муниципальн
ой работы (по
справочника

м

Показатель объема
муниципальной работы

Значение показателя
объема муниципальной

работы

Средний размер платы
(цена, тариф)8

Допустимые
(возможные)
отклонения

от
установленн

ых
показателей

объема
муниципальн
ой работы 7

наименование
показателя5

наименовани
е показателя5

единица измерения 2022
год

(очере
дной

финанс
овый
год)

2023
год
(1 -й
год

планов
ого

период
а)

2024
год
(2-й
год

планов
ого

период
а)

2022
год

(очер
едно

й
фина
нсов
ый

год)

2023
год
(1-й
год

план
ового
пери
ода)

2024
год
(2-й
год

планов
ого

период
а)

в
проц
ентах

в
абсол
ютны

X

показ
ателя

X

наименова
н и е4

код
по

ОКЕ
И 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Реестровый номер:
799011. Р. 76.1.01690001001

Оказание
туристско-
информационных
услуг

В
стационарны
X

условиях

Количество
посещений

едини
Ц

642 13500 14000 14500